
 
 

PROT. N. 3222                                                                                                                                                     CROSIA, 20/05/2021 

 
AI DOCENTI DI SCUOLA PRIMARIA  

MILEO ANTONIETTA  

CAVALLILOREDANA 

MARIA MADEO 

 

AL SITO WEB 

AGLI ATTI 

==============================  

 

 

 

OGGETTO: Decreto di nomina Commissione Esami di idoneità alla Scuola Primaria a.s. 2020/2021  

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il D.Lgs. 165/2001;  
 
VISTO il D.P.R. 275/1999;  
 
VISTA la C.M. 27/2011;  
 
VISTA l’art. 5 della C.M. n. 10 del 15/11/2016;  
 
VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62;  
 
VISTO il DM. N. 5 del 08/02/2021; 
 
VISTA la richiesta della facoltà di avvalersi dell’istruzione parentale pervenuta per l’anno scolastico in corso da parte      
             dei genitori degli alunni F.F.D e D.L.D, iscritti presso la Scuola Primaria di Via del Sole e Via     
             dell’Arte;  
 
VISTA la richiesta dei genitori di F.F.D. del 31/03/2021 Prot. n. 2009 e di D.L.D. del 14/04/2021 Prot. N. 2288 di     
              effettuazione del succitato esame di idoneità presso l’I.C. di Crosia (CS);  
 
RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione di Scuola Primaria per gli esami di idoneità ai fini      
             dell’ammissione alla classe successiva della Scuola Primaria;  

 
ACQUISITA la delibera del Collegio dei Docenti con la quale vengono designate le docenti componenti la      
             Commissione per gli Esami di idoneità nella Scuola Primaria; 
 
ACQUISITA la disponibilità dei docenti di scuola primaria Mileo Antonietta, Cavalli Loredana e Madeo Maria      
             (Sostegno) quali componenti della commissione per gli esami di idoneità scuola primaria;  

  



DECRETA  

  

1. E’ indetta nell'I.C. di Crosia la sessione unica per gli esami di idoneità ai fini dell’ammissione alla      

            classe successiva della Scuola Primaria;  

 

2. E’ costituita la commissione degli Esami di idoneità Scuola Primaria composta dai docenti: Mileo Antonietta,      

            Cavalli Loredana e Madeo Maria;    

   

3. gli Esami di idoneità suddetti si svolgeranno nel giorno 22 Giugno 2021 presso la sede Centrale dell’Istituto,       

             sita in Via della Scienza, 26,  con il seguente cronoprogramma:  

 

  

Ore 8:15 – 8:45  Riunione preliminare presieduta dal D.S.  

Ore 9:00   Prova area linguistica  

Ore 10:00  Prova area matematica  

Ore 11:00  Colloquio orale  

Ore 12:00  Correzione delle prove e relativo scrutinio  

  

  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Rachele Anna Donnici  

  
Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi 

 e per gli effetti  del c.d. Codice dell’Amministrazione  

Digitale e norme ad esso connesse 


		2021-05-20T11:15:19+0000
	Donnici Rachele Anna




